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მოგესალმებით,

ანა შაიშმელაშვილის მიერ გამოგზავნილ მეილთან დაკავშირებით, გთხოვთ, 28 მარტისთვის
მოგვაწოდოთ თქვენი შენიშვნები 2018 წლის 19 აპრილს, თბილისში დაგეგმილი საქართველო-
ევროკავშირის ქვეკომიტეტის მე-3  შეხვედრის დღის წესრიგის პირველად ვერსიასთან დაკავშირებით.
ამასთან, რაც შეეხება ქვეკომიტეტის მე-2 შეხვედრის დასკვნით დოკუმენტს (operational conclusion),
გთხოვთ, 30 მარტისთვის მოგვაწოდოთ აღნიშნულ დოკუმენტით გათვალისწინებული ღონისძიებების
შესრულების ანგარიში ინგლისურ ენაზე.
აქვე შეგახსენებთ, რომ სამინისტროს მხრიდან 19 აპრილს დაგეგმილ შეხვედრაში მონაწილეობის
მიზნით წარდგენილნი არიან პოლიტიკის დეპარტამენტის უფროსები (მარინა დარახველიძე, ელზა
ჯგერენაია, ნუცი ოდიშარია). ამასთან, საგარეო საქმეთა სამინისტროს ინფორმაციით, ვინაიდან
შეხვედრა თბილისში იმართება, შესაძლებელია დამატებითი კანდიდატურების წარდგენა, მათ შორის
NCDC-დან.

პატივისცემით,

მაია ნიკოლეიშვილი

From: Anna Shaishmelashvili [mailto:a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge]
Sent: Monday, March 26, 2018 10:49 AM
To: Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha Khandolishvili
<kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Nino Berianidze <nberianidze@economy.ge>; NaƟa Gabitashvili
<ngabitashvili@mes.gov.ge>; Irakli Kokaia <ikkokaia@gmail.com>; Tamta Zaalishvili <tamtazaali@gmail.com>
Subject: EU-Georgia Sub-CommiƩee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო,

მოგესალმებით ყველას და გიგზავნით 19 აპრილს, თბილისში დაგეგმილი ქვეკომიტეტის VI ქვეჯგუფის
დღის წესრიგის პირველად ვერსიას, მოწოდებულს ევროპული მხარის მიერ. როგორც ნახავთ, ეს

Maia Nikoleishvili

Tue 3/27/2018 4:16 PM

To:Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Lika Klimiashvili
<lklimiashvili@moh.gov.ge>; Nino Japaridze <njaparidze@moh.gov.ge>; Nino Japaridze <njaparidze@moh.gov.ge>; Tea
Gvaramadze <tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia
<nodisharia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>;

Importance: High

2 attachments

first draft agenda (2) (2).docx; SC VI_2_ final operational conclusions 2017.doc;
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ძირითადად იმეორებს წინა ქვეკომიტეტის სხდომის დღის წესრიგს, გვთხოვენ, რომ რაც შეიძლება მალე,
მივაწოდოთ ჩვენი შესწორებები, რათა  საბოლოო ვარიანტი დავამტკიცოთ.

გთხოვთ, რადგანაც დრო ბევრი აღარაა, თან პარალელურად დავიწყოთ მუშაობა  ამ საკითხებზე იმ
ვალდებულებების გათვალისწინებით, რაზეც შევთანხმდით 2017 წელს ჩატარებულ სხდომაზე
(მართალია გაქვთ, მაგრამ მაინც ვურთავ მეილს 2017-ის სხდომის სამოქმედო დასკვნებს).

ლოჯისიტიკური მომენტების გათვალისწინებით (საგარეო სამინისტროს შენობაში  გადასვლას
ვგულისხმობ), შეიძლება ოფიციალურ წერილს ცოტა დააგვიანდეს და გთხოვთ ყველას, პასუხი დღის
წესრგის შენიშვნებზე უახლოეს პერიოდში მოგვაწოდოთ, არაუგვიანეს 28 მარტისა (ოთხშაბათს), 18:00
საათამდე.  

გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Anna Shaishmelashvili

Chief Specialist
European Integration Coordination Department

Ministry of Foreign Affairs of Georgia
0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/
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